
Urząd Miasta Leszna 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Al. Jana Pawła II nr 21 

 
 

 

Informacja 

o wyniku  I  przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 31 stycznia 2017 r. 

na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Miasta Leszna,  
położonych w Lesznie przy ul. Irlandzkiej. 

 

Data i miejsce oraz rodzaj 
przeprowadzonego 
przetargu 

I przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu: 

– 31 stycznia 2017 r. - godz. 10:00  

w sali konferencyjnej Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa 
na II piętrze w budynku Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II 21. 

Oznaczenie nieruchomości 
będącej przedmiotem 
przetargu  wg katastru 
nieruchomości i księgi 
wieczystej  

Leszno, ul. Irlandzka – działki ewidencyjne numer:  

1) nr 1/100, 1/93   o łącznej pow.  1.116 m
2 
, 

2) nr 1/258, 1/91    o łącznej pow.  1.044 m
2
 , 

dla których w Sądzie Rejonowym w Lesznie – Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr PO1L/00041512/1. 
 
Zgodnie z zapisem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (Uchwałą Nr IV/41/2002 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 19.12.2002r.) przedmiotowe nieruchomości położone są w jednostce 
strukturalnej 20MN stanowiącej teren mieszkalnictwa jednorodzinnego wolnostojącego oraz 
bliźniaczego.  

Liczba osób 
dopuszczonych oraz osób 
niedopuszczonych do 
uczestnictwa w przetargu  

Do udziału w przetargu zostało dopuszczonych: 

– 2 uczestników, którzy wpłacili wadium na zakup działki nr 1/100, 1/93 
– Na zakup pozostałych działek brak wadium   

Osoby niedopuszczone - brak  

Cena wywoławcza nieruchomości 
oraz najwyższa cena osiągnięta w 
przetargu  

1) Cena wywoławcza dz. nr 1/100, 1/93       - 147.000,00 zł   
        Cena osiągnięta w przetargu                 - 160.000,00 zł 

2) Cena wywoławcza dz. nr 1/258, 1/91       - 130.000,00 zł  (działki nie zostały sprzedane) 
 
(ceny wywoławcze i cena osiągnięta w przetargu nie zawierają podatku VAT 23%)    

Imię i nazwisko albo nazwę 
lub firmę osoby ustalonej 
jako nabywca 
nieruchomości   

Działkę nr 1/100, 1/93  nabyli:  Joanna i Sebastian Szczepańscy 

Sprzedaż pozostałych działek w przetargu ustnym nieograniczonym zakończyła się wynikiem 
negatywnym  z powodu braku uczestników – w wyznaczonym terminie nikt nie wpłacił wadium.  

 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II nr 21 (tablica ogłoszeń na I piętrze)   

w dniu 08.02.2017 r.    

oraz na stronie internetowej -  http://bip.leszno.pl  (dział: Tablica ogłoszeń)      
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................. 
 

 

http://bip.leszno.pl/

